平成 30年 2月 13日

各   位

会 社 名 株式会社トリドールホールディングス

 （コード番号 3 3 9 7  東証第一部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  粟 田  貴 也

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  小林 寛之

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

取得価額の決定について

当社は、平成29年11月30日付の「子会社の異動（取得）に関するお知らせ」において、香港で飲食事

業の運営管理を営むBest New Management Limited（以下、「BNML」）、Asia Marvel Limited（以下、

「AML」）および飲食事業を営むTamjai Samgor Mixian Limited（以下、「TSML」）の発行済株式の全株

を当社子会社である東利多控股有限公司を通じて取得し子会社化することについて公表いたしました。

その際、同子会社化に係る取得価額については、未確定としておりましたが、平成30年1月31日に下記

のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．買収する会社の名称、事業内容、規模

(1)名称  Best New Management Limited、Asia Marvel LimitedおよびTamjai Samgor Mixian Limited

(2)事業内容  飲食事業

(3)規模 （平成29年3月期）

資本金 1,010千香港ドル

連結純資産 95,740千香港ドル

連結総資産 154,400千香港ドル

連結売上高 648,471千香港ドル

連結純利益 87,959千香港ドル

2．株式取得の時期

平成30年1月31日

3．取得する株式の数、取得価額および取得後の持分比率

(1)取得する株式の数 BNML 1株、AML 1株およびTSML 400株

(2)取得価額 1,110百万香港ドル

(3)取得後の持分比率 100.00％

以 上